
MONITORUL OFICIAL
AL

1'\

ROMANIEI
Anul 186 (XXIX) - Nr. 3

PARTEA A III-A
PUBLICAŢII ŞI ANUNTURI Joi, 4 ianuarie 2018

PUBLICAŢII ŞI ANUNŢURI

COMUNICĂRI

UNIVERSITATEA "DUNĂREA DE .JOS" DIN GALAŢI

DECIZIE

Nr. 3325 din 20. I 2.20 17

- Având În vedere Legea nr. 1 li Educaţiei Nationale;
- Ţinând seama de H.G. nr. 457/2011 privind aprobarea Metodologiei-cadru de concurs pentru ocuparea posturilor didactice şi de cercetare vacante din

învăţământul superior actual izată;
- În baza Metodologiei proprii de concurs pentru ocuparea posturilor didactice vacante din cadrul Universităţii .Dunărea de Jos" din Galaţi aprobată în

şedinţa Senatului din 25 martie 2013. completată În şedinţa Senatului din 19 iulie 2013 şi în şedinţa Senatului din 23 septembrie 2016;
- Vizând Monitorul Oficial al României, Partea a III-a, 1647/24.10.2017;
- În temeiul Hotărârii Senatului nr. 176J 07.10.2017 şi 185/18.12.2017;

RECTORUL UNIVERSITĂŢlI "DUNĂREA DE JOS" DIN GALAŢI
DECfDE:

- Art. 1. Se numesc comisiile de concurs privind desfăşurarea concursurilor didactice pentru semestrul! al anului universitar 2017-2018. În vederea
ocupării posturilor de profesori şi conferenţiari universitari, la următoarele Facultăţi:

Facultatea de Inginerie

Departamentul Sisteme termice şi ingineria mediului
Poziţia 5 - Profesor
Preşedinte:
Membri:

Prof.univ.dr.ing, Marian BQrde2 129 3
Profuniv.dr.ing. Nicolae rspts -
Prof.univ.dr.ing. Viorel Nicolae
Prof.univ.dr.ing, Laurenţiu - Claudiu Manea
Prof.univ.dr.ing, Viorel Păunoiu
Prof.univ.dr.ing, Ion Y. Ion

ni ersitatea" Dună rea de Jos" din Galaţi
, \, -! {.·I . H di B- niversitatea "Tmnsl vama n raşov

- Universitatea din Piteşti
- Universitatea .Dvidius" din Constanţa
- Universitatea "Dunărea de Jos" din Galaţi
- Universitatea "Dunărea de Jos" din Galaţi

Facultatea de Arte
Membri supleanţi:

Departamentul Teatru, Muzică şi Arte Plastice

Pozitia 8 - Conferenţiar
Preşedinte: Conf.univ.dr. Tudor Ioan - Universitatea "Dunărea de Jos" din Galaţi



2 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA a III-a, Nr. 3/4.1.2018

Membri: Prof.univ.dr. Gabriel Bulancea - Universitatea "Dunărea de Jos" din Galaţi
Prof.univ.dr. Cristina Mihaela Soreanu - Universitatea "Transilvania" din Braşov
Profuniv.dr. Tatiana Pocinoc - Universitatea de Arte "George Enescu" din Iaşi
Prof.univ.dr. Constantin Stanciu - Universitatea de Arte "George Enescu" din Iaşi
Confuniv.dr. Liliana Dumitrache - Universitatea "Dunărea de Jos" din Galaţi
Facu/tatea Transfrontalieră de Ştiinţe Umaniste, Economice şi Inginereşti

Departamentul Ştiinţe Generale

Membru supleant:

Poziţia 21- Profesor
Preşedinte:
Membri:

Profuniv.dr. Adrian Cîrciumaru
Prof.univ.dr. Iordan Gheorghe Bărbulescu
Prof.univ.dr, Gheorghe Onişoru
Prof.univ.dr. Ion Şişcanu
Prof.univ.dr. Jana Mafiei
Prof.univ.dr. Arthur Tuluş
Prof.univ.dr. George Enache

Membri supleanţi:

(133.074)

- Universitatea "Dunărea de Jos" din Galaţi
- Şcoala Naţională de Studii Politice şi Adrninistrative Bucureşti
- Universitatea "Ştefan cel Mare" Suceava
- Universitatea "Dunărea de Jos" din Galaţi
- Universitatea .Danubius" din Galaţi
- Universitatea "Dunărea de Jos" din Galaţi
- Universitatea "Dunărea de Jos" din Galaţi

UNIVERSITATEA DIN ORADEA

DEClzrE

Nr. 545 din 12.12.2017

În conformitate cu prevederile
- Legii Educaţiei Nationale nr.I/2011
- H.G. nr. 457/2011 privind Metodologia cadru de concurs pentru ocuparea posturilor didactice şi de cercetare vacante din învăţământul superior, cu

completările şi modificările ulterioare;
- Metodologia pentru ocuparea posturilor didacticc vacante din Universitatca din Oradea, aprobată in şedinţa Senatului din data de 25 mai 2013:
În temeiul Hotărârii Senatului nr. 29 din 11.12. 2017
Monitorul Oficial al României, Partea a fii li, nr. 1647 din 24. II. 2017

RECTORUL UNIVERSIT.4Ţll DIN ORADEA

DECIDE:
Art. l. Se nume c comisiile de concurs pentru desfăşurarea concursurilor didactice în semestru 1 al anului 2017/2018, pentru ocuparea posturilor de

conferenţiar universitar şi profesor universitar la Universitatea din Oradea, după cum urmează:

Facultatea de Art.e

Conferentiar universitar, poziţia t O

Departamentul de ArIe Vizuale

Preşedinte:
Membri:

conf.univ.dr. Corina ANDOR
prof.univ.dr. Ioan Aurel MUREŞAN
prof.univ.dr. Dorel GĂI. Ă
prof.univ.dt Dacian ANDONI
conf.univ.dr, Teofil Ioan ŞTIOP
conf.univ.dr, Bogdan Teodor IACOB
conf.univ.dr. Tiberiu FEKETE

Membri supleanţi:

Universitatea din Oradea
U.A.D,CI~-Napoca
U.A.D, Cluj-Napoca
Universitatea de Vest Timişoara
Universitatca din Omdea
U.A.D, Cluj- apoca
Universitatea din Oradea

Departamentul d Muzică r ,

i J 10
Conferentiar universitar, pozitia t O
Preşedinte: conf.univ.dr. Corina ANDOR
Membri: conf.univ.dr. Mădălina HOTORAN

conf.univ.dr. Gabriela COCA
conf.univ.dr, Eva PETER
conf.univ.dr, Elisabeta KONRĂO BOROS
conf.univ.dr. Zsolt LĂSZLOFFYMembri supleanţi:
conf.univ.dr. Jânos KRISTOFI

(133.097)

Universitatea din Oradea
Universitatea "Emanuel" din Oradea
Universitatea .Babeş-Bolyai" din Cluj-Napoca
Universitatea .Babeş-Bolyai" din Cluj-Napoca
Universitatea Creştină .Partiurn" din Oradea
Universitatea Creştină .Partium" din Oradea
Universitatea Creştină .Partium" din Oradea -


